关于“青果·常开心”常州市未成年人
心理健康教育网络云平台运用工作的通知
各中小学及有关学校：

根据《关于做好“青果·常开心”常州市未成年人心理健康教育网络云平台运用工作通知》（常教德[2020]8号）文件要求，为尽快完成全市心理健康网络云平台的各校端口顺利接入，并开展相关心理健康教育专兼职教师软件建设及使用培训，现就具体操作进行补充说明。

一、端口接入方式

请各小学、初中、普通高中和职业学校，于5月22日前填好附件表格发送至邮箱105827632@qq.com.com，由区未成年人成长指导中心汇总后报送市未成年人成长指导中心。各校的系统端口启用和对接技术问题，可致电未成年人成长指导中心，联系人：王一凡，联系电话：15295061817。

二、费用及支付方式

学校端口免费接入，每所学校需支付平台运用服务费400元/年。请各校与云平台实施单位相关人员对接，联系人：黄艳红，联系电话：17826083773。并在5月25日前，将相关费用打入指定账户，由平台实施单位开具相应电子发票至邮箱。

具体汇款地址及账号：

名称：江苏卓顿信息科技有限公司

纳税人识别号：913201060881455026

帐号：0127290000000446

开户行：南京银行玄武支行

地址：南京市六合区雄州街道王桥路59号413室

财务电话025—86592190转5

附件：学校接入市级心理健康平台信息采集表
常州市武进区教育局

2020年5月20日